

### **UNIONE TERRED'ACQUA**

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese (Provincia di Bologna)

# SERVIZIO AFFARI GENERALI UFFICIO DI SEGRETERIA

TEL. 051-6812781-2

FAX 051-825024

E-MAIL segreteria.unione@terredacqua.net

PROT. N. 2020/ 2863

CLASSIFICAZIONE: 02.03 FASCICOLO: 1/2020 SAN GIOVANNI IN PERSICETO, 3/3/2020

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO
DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

OGGETTO: COMUNICAZIONE VARIAZIONE SEDE E MODALITA' DI SVOLGIMENTO DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA CONVOCATO PER IL GIORNO 5/3/2020.

Si fa seguito alla nota di convocazione – prot. 2711 del 29 febbraio u.s. - con la quale è stato convocato il Consiglio per il giorno 5 marzo p.v. per comunicare quanto segue.

#### Premesso:

- che è sopravvenuta la disponibilità della Sala Consiliare di San Giovanni in Persiceto, sede dell'Unione;
- che San Giovanni in Persiceto è la sede dell'Unione in ossequio a quanto previsto dall'art. 3 del Regolamento per il funzionamento e l'organizzazione del Consiglio;

#### Viste:

- le disposizioni del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri assunto in data 1.3.2020 che dispone ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 evidenziandone l'efficacia per le regioni riportate all'allegato 2 (Lombardia, Veneto ed Emilia Romagna);
- di concerto con i restanti componenti della Conferenza dei Capigruppo e con il Presidente dell'Unione, si stabilisce che:
- 1. la seduta consiliare in oggetto, diversamente da quanto precedentemente comunicato, sarà celebrata presso la SALA CONSILIARE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO Sede dell'Unione (invariati orario e o.d.g.);



## **UNIONE TERRED'ACQUA**

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese (Provincia di Bologna)

- 2. in via eccezionale il consiglio in oggetto sarà celebrato a porte chiuse;
- 3. sarà data comunicazione del presente provvedimento ai sigg.ri Consiglieri e alla cittadinanza con le medesime modalità previste per la comunicazione della convocazione.

Ringraziando per la cortese collaborazione si porgono cordiali saluti.

Il Presidente del Consiglio dell'Unione Terred'Acqua

Carmele

Carmela Epifani